2022年 8月吉日

お客様各位

マルスイフーズ株式会社

〒063-0835

札幌市西区発寒 15条 3丁目 3番 80号

TEL:011-662-5500

FAX:011-662-5600

夏季休業日のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、下記の日程で休業いたします。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致しま

す。

敬具

記

２０２２年８月１１日（木）～

２０２２年８月１６日（火） 休業

２０２２年８月１７日（水）より平常業務

以上